

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Kedaulatan Rakyat Hari: Sabtu Tanggal: 18 Juni 2011 Halaman: 23

Bulan Dana PMI Targetkan Rp 350 Juta

YOGYA (KR) - Panitia Bulan Dana PMI Kota Yogyakarta menargetkan perolehan sumbangan dari masyarakat dalam Bulan Dana PMI Kota Yogyakarta 2011 Rp 350 juta. Bulan dana PMI harus dikemas menarik supaya masyarakat antusias membeli karcis kupon.

"Bulan dana kali ini sangat istimewa. Saya mengajak berbagai instansi untuk menjadi pospos penarikan dana. Misalnya bank dan kantor, kalau bisa tak hanya diberi kupon tapi juga banner. Untuk tokoh tertentu kalau bisa diberi fasilitas ekslusif, misalnya pin yang bagus. Kalau mereka menyumbang Rp 1 juta dapat pin," kata Walikota Yogyakarta, Herry Zudianto dalam Pembukaan Bulan, Dana PMI 2011, Rabu (15/6) di Ruang Utama Atas Balaikota.

Ketua Bulan Dana PMI Kota Yogyakarta Tahun 2011, Kardi SH menambahkan untuk mencapai target Rp 350 juta ini pihaknya mengharapkan partisipasi dari semua lapisan masyarakat. Dengan motto Mari Bersedekah Untuk Amal Demi Kemanusiaan, panitia berharap bisa menghimpun dana dari penjualan kupon bulan dana sebesar Rp 250 juta dan dari gala dinner dan usaha lain bisa mencapai Rp 100 juta.

Untuk memudahkan para dermawan/donatur memberikan sumbangan panitia juga membuka rekening pada Bank BPD DIY Cabang Senopati dengan nomor rekening 006.231. 008.966 atas nama Panitia Bulan Dana PMI Kota Yogyakarta Tahun 2011. Atau diserahkan ke Sekretariat Panitia PMI Kota Yogyakarta JI Tegalgendu No 25 Yogyakarta setiap hari kerja.

Pada pembukaan kemarin langsung terjual sebanyak 49 bendel kupon seharga Rp 15,9 yang dibeli oleh Walikota Yogyakarta Herry Zudianto, Ketua Panitia Kardi SH, Pengusaha Tun Yulianto dan dari Hari Koh Bing Toko Emas Rukun. (Nik)-a

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
Dinas Kesehatan	Positif	Biasa	Untuk Diketahui
2. PMI Cab. Kota Jogja			

Yogyakarta, 29 November 2024 Kepala